

ZI - 20 Rue A.Lavoisier  
81000 ALBI  
Tél: 05 63 45 11 79 - Fax: 05 63 45 25 39

MAIRIE DE BRASSAC  
brassac  
81260 BRASSAC

A l'attention de : **M. FABRE**

**Le : 28/10/2016**  
N/Réf : B612050 - 01  
V/Réf :  
Affaire suivie par : **COUDERC JEAN-MARIE**

Objet : **MAIRIE DE BRASSAC CONFORTEMENT PONT VIEUX**

Monsieur,

Nous vous remercions de votre Consultation et nous vous prions de trouver ci-joint le devis descriptif et estimatif des travaux à exécuter pour votre compte.

Le montant hors taxes estimé des travaux s'élève à :	<b>39 411.00 euros H.T.</b>
Prix suivant Métré par application des prix unitaires du bordereau :	Montant <b>47 293.20 euros TTC</b>

En cas d'accord de votre part, nous vous saurions gré de nous retourner un exemplaire du devis, ci-joint, dûment paraphé et signé par la personne habilitée.

Il est entendu que la signature du devis vaut acceptation de nos conditions générales et particulières citées dans ce courrier. Au delà de 2 mois, notre proposition deviendrait caduque.

**Conditions de règlement : selon les conditions du CCAG.**

Nous restons à votre disposition pour tous renseignements complémentaires.

Nous vous prions de croire, Monsieur, à l'assurance de nos sentiments les meilleurs.

Les Conditions générales de vente ci-jointe font parties intégrantes de l'offre.

**LE CLIENT**  
(signature et cachet)  
Mention manuscrite "Bon pour commande"

Pour l'Entreprise

 **EIFFAGE**  
ROUTE SUD OUEST  
Etablissement Mid-Pyrénées agence Tarn  
Secteur Génie Civil  
ZI - 20 Rue Lavoisier - 81000 ALBI  
Tél. : 05 63 45 11 79 - Fax : 05 63 45 25 39

## DETAIL ESTIMATIF

Numéro Prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
<b>A</b>	<b>CONFORTEMENT DE L'OUVRAGE D'ART PONT VIEUX</b>				
A01	Installation de chantier	FO	1,00	1 525,00	1 525,00
A02	Réalisation dossier loi sur l'eau	FO	1,00	1 347,00	1 347,00
A03	Réalisation du batardeau	FO	1,00	13 765,00	13 765,00
<b>B</b>	<b>Pile culée rive gauche</b>				
B01	Recinement de maçonnerie	M3	0,25	3 904,00	976,00
B02	Rejointement des maçonneries sur la zone de marnage	M2	17,00	82,00	1 394,00
B03	Reconstruction du mur de soutènement	M3	18,00	765,00	13 770,00
	<b>SOUS-TOTAL Pile culée rive gauche</b>				<b>16 140,00</b>
<b>C</b>	<b>Pile centrale</b>				
C01	Recinement de maçonnerie	M3	0,20	3 904,00	780,80
C02	Rejointement des maçonneries sur la zone de marnage	M2	20,00	82,00	1 640,00
C03	Béton armé pour reprise afouillement	M3	2,00	701,00	1 402,00
	<b>SOUS-TOTAL Pile centrale</b>				<b>3 822,80</b>
<b>D</b>	<b>Pile culée rive droite</b>				
D01	Recinement de maçonnerie	M3	0,30	3 904,00	1 171,20
D02	Rejointement des maçonneries sur la zone de marnage	M2	20,00	82,00	1 640,00
	<b>SOUS-TOTAL Pile culée rive droite</b>				<b>2 811,20</b>
	<b>SOUS-TOTAL CONFORTEMENT DE L'OUVRAGE D'ART PONT VIEUX</b>				<b>39 411,00</b>

	<b>TOTAL GENERAL HT</b>				<b>39 411,00</b>
	<b>T.V.A. 20,00%</b>				<b>7 882,20</b>
	<b>TOTAL T.T.C.</b>				<b>47 293,20</b>

## DETAIL ESTIMATIF

**Conditions particulières d'exécution :**

« Le taux de TVA appliqué sera en conformité avec la législation en vigueur lors des différentes phases de nos relations contractuelles. Toute variation ultérieure de ce taux sera répercuté sur nos prix ».

**LE CLIENT**  
(signature et cachet)  
Mention manuscrite "Bon pour commande"

**Pour l'Entreprise**



**EIFFAGE**  
ROUTE SUD OUEST  
Etablissement Midi Pyrénées agence Tarn  
Secteur Génie Civil  
ZI - 20 Rue Lavoisier - 81000 ALBI  
Té. : 05 63 45 11 79 - Fax : 05 63 45 25 39

